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Jednodniowe wycieczki szkolne i wycieczki 
szkolne z nocowaniem. 
Uczniowie mają wiele do nauczenia się w szkole, zarówno wiedzy przedmiotowej jak 

i umiejętności społecznych. Czasami najlepszym miejscem do nauki jest miejsce poza 

klasą. 

 

Na przykład, warościowe będzie odwiedzenie muzeum z wystawą związaną z zagadnieniem, 

nad którym pracuje klasa. Jeśli tematem są ryby i życie morskie, miło byłoby spędzić dzień 

szkolny ze sprzętem wędkarskim nad morzem. Gdy uczniowie uczą się o lesie, dobrym 

pomysłem jest spędzenie dnia w lesie. To, czego uczniowie uczą się podczas takich wycieczek, 

stanowi dobrą podstawę do dalszej pracy w szkole. 

 

Edukacja poza klasą może dać lepsze możliwości uczenia się praktycznych umiejętności we 

współpracy z kolegami z szkoły. Podczas wycieczek uczniowie mają szansę odkrywać znane i 

nieznane środowiska. Są stawiani przed wyzwaniami w bezpiecznym otoczeniu i mogą 

pokazać różne strony swojej osobowości. Wycieczki stanowią dobrą okazję do wzajemnego 

pozniania się w inny sposób niż w szkole. 
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Obóz szkolny 
 

Wszyscy uczniowie w norweskiej szkole mają możliwość wyjazdu na szkolny obóz w trakcie 

edukacji obowiązkowej. Uczniowie wyjeżdżają ze znanymi sobie nauczycielami, aby nabyć 

nowych umiejętności. Obozy posiadają również własnych nauczycieli, którzy znają dobrze 

okolice  oraz aktywności, w których uczniowie będą brać udział. Zajęcia na obozie szkolnym 

są zdrowe, ciekawe i pouczające. Wiedza i umiejętności zdobyte na obozie szkolnym będą 

przydatne i zapadną w pamięć na całe życie. 

 

Kiedy klasy wyjeżdżają na obóz szkolny lub inne wycieczki z noclegiem, chłopcy i dziewczęta 

śpią w osobnych pomieszczeniach. Nauczyciele są odpowiedzialni za zapewnienie ciszy i 

porządku w pokojach. To tworzy bezpieczną i pozytywną atmosferą, dzięki temu uczniowie 

mają przyjemne doświadczenia. Każdy powinien czuć się bezpiecznie na wycieczce szkolnej. 
 

Wielu uczniów może mieć specjalne potrzeby dotyczące jedzenia. Szkoła dostosuje się do 
tych potrzeb. Szkoła jest również odpowiedzialna za zapewnienie bezpieczeństwa 
uczniów. 

Wycieczki organizowane przez szkołę są bezpłatne. Wiele szkół i obozów szkolnych 
posiada również sprzęt, który uczniowie mogą wypożyczyć. 

Porozmawiaj z nauczycielami, jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące wycieczek i obozów. 
Porozmawiaj również z nauczycielem, jeśli Twoje dziecko ma specjalne potrzeby, o których 
szkoła powinna wiedzieć. 
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